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3000 ویلچر اهدایی رهبر معظم 

انقلاب به معلولان تقدیم شد

رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
با بیان این که سه هزار ویلچر به عنوان هدیه 
مقام معظم رهبری تقدیم معلولان مناطق 
محروم می شود، افزود: نباید کودکی به دلیل 
نداشتن تمکن مالی دچار مشکلات معلولیت 
شود  .به گزارش جماران، محمد مخبر  پیش 
از ظهر دیروز  در آیین ارسال سه هزار ویلچر با 
هدف هدیه به معلولان مناطق کم برخوردار 
که در نمایشگاه برکت برگزار شد،  با اشاره 
به این که محوریت اصلی ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( اشتغال و توانمندسازی 
مــردم محروم با محوریت اقتصاد مقاومتی 
است، خاطرنشان کرد: اسفند سال 92 پس 
از گذشت چند سال از تاسیس بنیاد برکت از 
مقام معظم رهبری اجازه خواستیم تا برای 
نخستین بار در حسینیه امام خمینی )ره( 
فعالیت های ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام )ره( را در قالب نمایشگاه رونمایی کنیم 
که ایشان قبول کردند.مخبر افــزود: پس 
از سه روز برگزاری این نمایشگاه، گزارش 
فعالیت های جانبی از جمله ساخت مدرسه، 
بیمارستان، مسجد، جاده سازی، جهیزیه، 
کمک به بیماران سرطانی، پرداخت وام های  
قرض الحسنه و ... را محضر رهبر انقلاب 
ارائه دادیم.وی یادآور شد: رهبر انقلاب پس 
از ارائه گزارش مان با تقدیر از فعالیت های 
ستاد، نکته ای را فرمودند که منشأ راه اندازی 
پویش چرخ زندگی شد؛ ایشان فرمودند که 
کمک های موردی یادتان نرود و تحت تاثیر 
کارهای بزرگ تان قرار نگیرد.مخبر با بیان 
2۵ خدمت در بنیاد برکت انجام  ایــن که 
می شود، افزود: پس از مشورت با صاحبنظران 
قرار بر این شد که فعالیت های واکنش سریع 
را سازمان دهی کنیم و به همین دلیل بنیاد 

برکت احسان راه اندازی شد.

...خبر
قائم مقام ستاد اقامه نماز کشور:

 تعداد افراد »تارک نماز«
 زیر 10 درصد است

قائم مقام ستاد اقــامــه نماز کــشــور، گفت: 
ــارک نماز« در کشور زیر ۱۰  ــراد »ت تعداد اف
ــم.  ــد اســت و بیشتر »کاهل نماز« داری درص
به گزارش خبرگزاری مهر، محمود مظفر، 
قائم مقام ستاد اقامه نماز، ظهر یک شنبه در 
اجــلاس استانی نماز لرستان، در سخنانی 
با بیان این که اگر بخواهیم عابدترین افراد 
باشیم باید نماز اقامه کنیم، اظهار کرد: باید به 
این واجب الهی در کشور توجه ویژه شود. وی 
با تاکید بر لزوم توجه به کمیت و کیفیت نماز، 
تصریح کرد: حدود 2۰۰ مدرس تخصصی 
ــوزه نماز به مناطق مختلف  ــم که در ح داری
اعزام می شوند. ما باید »کاهل نمازی« را حل 
کنیم که البته مهم ترین علت آن نیز تنبلی 
ــراد اســت. مظفر با بیان ایــن که  و سستی اف
متاسفانه آمــوزش های حوزه نماز در سنین 
پایین صورت نمی گیرد، افزود: باید آموزش 
ها از چهار و پنج سالگی و با استفاده از شیوه 
های مختلف شروع شود. وی با اشاره به این 
که درباره احکام خیلی برای مردم سخن گفته 
ایم اما راجع به آثار و برکات نماز کمتر کاری 
صورت گرفته است، گفت: نماز خوان های ما 
الگوی خوبی برای بقیه نیستند و تناقض بین 
نماز خواندن و رفتار  کسی که نماز می خواند، 
جوانان را دچار مشکل می کند.قائم مقام ستاد 
اقامه نماز کشور با بیان این که در این ستاد 
شیوه های مختلف را برای ترغیب جوانان و 
نوجوانان به نماز جمع آوری کرده ایم، افزود: 
در دعوت به نماز، محبت و عاطفه بیشترین 
تاثیر را دارد. هر کدام از ما باید سعی کنیم که 
یک قدم برای نماز برداریم و برای تحقق این 
امر از روش های مختلف باید استفاده کنیم. 
برای ترویج نماز در مدارس، ستاد اقامه نماز 
و وزارت آمـــوزش و پـــرورش همکاری های 

بیشتری را در دستور کار قرار داده اند.
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هواپیمای  اولین  گفت:   ــر  ــران ای ای مدیرعامل 
پسابرجامی که ایرباس ۳2۱ بود، پس از انجام 
سیکل پروازی به مرحله تعمیرات اساسی رسید 
کــه توسط متخصصان داخــلــی انــجــام شد.به 
گزارش فارس، فرزانه شرفبافی در حاشیه دومین 
نمایشگاه بین المللی حمل و نقل و صنایع وابسته 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: اولین تعمیرات 
اساسی هواپیماهای پسابرجامی پس از انجام 
سیکل پـــروازی در کشور و توسط متخصصان 
داخلی آغاز شد.وی ادامه داد: این اورهال ایرباس 
۳2۱ در شرایطی رخ داد که تحت تحریم های 
ناجوانمردانه آمریکا قرار داریم اما توانستیم با 

۱۰۰ درصد توان داخلی F چک )اورهال( هواپیما 
را انجام دهیم که پیش از آن دوره هــای مختلف 
C  چک داریم.شرفبافی درباره تأمین قطعات  
هواپیما در شرایط تحریم گفت: در مدت زمان 
برجام و تا مدتی که تا 4 نوامبر فرصت داشتیم 
قطعات هواپیما را تحویل گرفتیم که وارد کشور 
ــد.وی با بیان ایــن که 6۵ فروند هواپیما در  ش
ناوگان ایران ایر موجود است،  گفت: 26 فروند 
از این تعداد فعال است که ۱6 فروند هواپیمای 
پسابرجامی و ۱۰ فروند هواپیمای قبلی است و دو 
فروند هواپیمای دیگر نیز به زودی به ناوگان هما 

افزوده می شود که شامل فوکر و ایرباس است.

جزئیات همکاری »وحید صیادی«
 با یک گروهک تروریستی 

یک مقام آگاه با اشاره به جزئیات پرونده وحید 
صیادی که به تازگی در بیمارستان فوت کرد، 
در  بــار  اولین  نصیری«  صیادی  »وحید  گفت: 
ســال 94 در استان البرز به اتهام عضویت در 
گروهک تروریستی تندر و برنامه  ریزی برای اقدام 
ایذایی دستگیر و به پنج سال زندان محکوم شد. 
 این مقام آگــاه که نامش منتشر نشده در ادامه 
گفت و گو با ایسنا افزود: نامبرده با سپری کردن 
یک سال و نیم از مدت محکومیت، مشمول عفو 

رهبری و در اواخر سال 96 آزاد شد. متأسفانه، 
وی پس از آزادی، مجدد با اسامی مستعار »آرش 
صیادی« و »شاپور ذوالاکتاف« شروع به همکاری 
با گروهک تروریستی تندر کــرد که با توجه به 
برنامه  ریزی گروهک برای اقدامات انفجاری در 
تاریخ 97.۵.۱ در قم دستگیر و به زندان منتقل 
شد. درادامــه نامبرده به علت بیماری کبدی به 
بیمارستان اعزام شد و با وجود تلاش پزشکان، در 
بیمارستان پس از هفت روز در 2۱ آذر جان باخت. 

وزیر آموزش و پرورش  توضیحاتی درباره حذف 
مشق شب ارائه داد و تاکید کرد: چیزی به نام 

حذف تکالیف در منزل نداریم.
ــزارش  مهر، سید محمد بطحایی دیــروز  به گ
در حاشیه مراسم تجلیل از معلمان پژوهنده 
دربــاره حواشی مربوط به حذف مشق شب در 
چند روز اخیر گفت: همان طور که پیش از این 
گفته شده است ما در زمینه تکلیف منزل و مشق 
شب، یک تغییر رویکرد داریــم.وی اظهار کرد: 
البته هنوز کاملًا اتفاق نیفتاده است چون به 
شرایطی نیاز دارد؛ برنامه ای که در دست اجرا 
داریم این است که بخشی از تکالیف در مدرسه 
تحت نظارت معلم انجام شود.بطحایی افزود: 
رونویسی ها و دیکته هایی که گفته می شود برای 

تمرین خوشنویسی و مسائل این چنینی است، 
در منزل به تکالیف مهارت محور اختصاص پیدا 
می کند یعنی ما همچنان در منزل تکالیفی را 
داریم اما ماهیت آن با آن چه رونویسی و حفظ 
کردن مطالب در مدارس است، فرق می کند.
وی تصریح کــرد: در منازل به سمتی می رویم 
که مهارت های فردی و اجتماعی را در بچه ها 
تقویت کنیم و انواع و اقسام آن در دستورالعملی 
که تهیه کردیم، آمده است.وزیر آموزش و پرورش 
افـــزود: چیزی به نــام حــذف تکالیف در منزل 
موضوعیت نداشته و بحث ماهیت تغییر تکلیف 
بوده است، خانواده بخشی از زحمت را به عهده 
دارد و تکالیف ناظر بر توسعه مهارت های فردی 

و اجتماعی است.

معاون وزیــر بهداشت گفت: حــدود 2۰ سال 
است که 4۰ درصد تخت های بیمارستان های 
خصوصی همیشه خالی است و از طرفی این 
بیمارستان ها حاضر به ارائه خدمات درمانی با 
هزینه کمتر نیستند و 8۰ درصد مردم نیز توان 

ورود به بیمارستان خصوصی را ندارند.
ــزارش ایرنا از وزارت بهداشت،درمان  به گ
ــرج حریرچی روز یک  و آمـــوزش پزشکی، ای
شنبه در اولین نشست هم اندیشی مسئولان 
ستادهای کارآفرینی و اشتغال دانشگاه های 
علوم پزشکی کشور اظهار کرد: حتی بهترین 
نظام های سلامت جهان نیز 2۰ تا ۳۰ درصد 

منابع خود را هدر می دهند. 
باید بتوانیم با کمترین منابع، به نتایج ایده 
آل خــود برسیم و سلامت بیشتر را با منابع 
ــزود: سازمان  فعلی به دســت بیاوریم.وی اف
جهانی بهداشت تا سال 2۰۰8 افزایش طول 
کیفیت  افزایش  زندگی،  به  امید  یعنی  عمر 
زندگی، کاهش مرگ های زودرس و ناتوانی ها، 
حفاظت از مخاطرات مالی ناشی از بیماری 
ها و کاهش هزینه هــای فــقــرزای سلامت را 

ــلام کــرد.  از اهـــداف سلامت در کشورها اع
سخنگوی وزارت بهداشت بیان کــرد: پاسخ 
گویی و افزایش رضایت مردم از دیگر اهداف 
نظام سلامت است. هر ایرانی سه  تا ۱۰ بار در 
سال با نظام سلامت در ارتباط است، بنابراین 
پاسخ گویی مناسب و ارائه خدمات با کیفیت از 
اهمیت زیادی برخوردار است و این اهمیت تنها 
در زمینه ارتقای کیفیت خدمات بالینی نیست، 
بلکه بیمار و مردم انتظار دارنــد کرامت شان 
حفظ و در کنار ارائه خدمات بهداشتی درمانی 

مناسب، به آن ها احترام نیز گذاشته شود.
حریرچی درباره کارآفرینی در حوزه سلامت 
اظهار کــرد: هر اقدامی در حــوزه کارآفرینی 
سلامت باید در راستای اهداف نظام سلامت و 
دستیابی به آن ها باشد. اکنون پنجره جمعیتی 
کشور دارای جمعیت فعال است و مولدان شان 
حدود 7۰ درصد جمعیت را تشکیل می دهند 
و طی ۳۰ سال آینده تعداد سالمندان کشور 
افزایش می یابد و تعداد موالیدمان کم خواهد 
شد. همچنین باید انتخاب نوع اشتغال با مکان 

و موقعیت همخوانی داشته باشد.

شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایــران از 
تمدید یک هفته ای مهلت ثبت نام کارت سوخت 
المثنی تا اول دی خبر داد.به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما از روابط عمومی شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی ایران، مهلت ثبت نام کارت 
سوخت المثنی برای آن دسته از مالکان خودرو و 
موتورسیکلت فاقد کارت که از مرحله اول ثبت نام 

جا مانده اند، به مدت یک هفته تا شنبه اول دی 
ماه تمدید شد.مالکان خــودرو و موتورسیکلت 
ــه ســامــانــه اینترنتی ــا مــراجــعــه ب  مــی تــوانــنــد ب
 )www.mob.gov.ir(، اپلیکیشن خدمات 
دولت همراه و کد دستوری #4* و خودروهای 
عمومی و دولتی نیز به دفاتر پلیس ۱۰+ برای 

ثبت درخواست کارت سوخت خود اقدام کنند.

معاون وزیر بهداشت:
40 درصد تخت های بیمارستان های خصوصی 

همیشه خالی است

 »اورهال« اولین هواپیمای پسابرجامی
 توسط متخصصان داخلی 

توضیحات وزیر آموزش و پرورش درباره حذف مشق شب
بطحایی: چیزی به نام حذف تکالیف در منزل نداریم

تمدید یک هفته ای مهلت ثبت نام کارت سوخت


